
Załącznik Nr 6b 
do Uchwały nr Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 30 grudnia 2024r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŹRÓDEŁ 
ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI NA 2024 ROK 

L.p. Projekt Okres realizacji 
zadania 

Jednostka org. 
realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział 
Przewidywane nakłady i źródła finansowania 

Wydatki w roku 
budżetowym 2024r. 

Zadania ujęte w wykazie 
przedsięwzięć 

L.p. Projekt Okres realizacji 
zadania 

Jednostka org. 
realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział 

źródło kwota 

Wydatki w roku 
budżetowym 2024r. 

Zadania ujęte w wykazie 
przedsięwzięć 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 
Program: 

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 

Priorytet: Zaawansowane usługi cyfrowe 

Działanie Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

Pr°jekt: Poprawa poziomu cyberbezpieczeństwa Starostwa 
Powiatowego w Kielcach w ramach projektu grantowego 
Cyberbezpieczny Samorząd 

2024-2026 
Starostwo 
Powiatowe 
w Kielcach 

750 75095 

Wartość zadania 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 

536 585,36 

91 219,51 

445 365,85 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 Program: Regionalne Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 

Priorytet: "Fundusze Europejskie dla środowiska" 

Działanie Gospodarowanie zasobami wody i przeciwdziałanie 
klęskom żywiołowym 

Projekt: Zwiększenie bezpieczeństwa strażaków-ratowników OSP 
Ociesękipoprzez zakup średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego, sprzętu oraz wyposażenia 

Uwagi: w budżecie Powiatu tylko kwota dofinansowania ujęta w wierszu śroc 

2024 

ki z budżetu j.s 

Starostwo 
Powiatowe 
w Kielcach 

t. 

754 75412 

Wartość zadania 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 

5 000,00 

5 000,00 

0,00 

0,00 

5 000,00 

5 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 Program: Regionalne Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 

Priorytet: "Fundusze Europejskie dla środowiska" 

Działanie Gospodarowanie zasobami wody i przeciwdziałanie 
klęskom żywiołowym 

Projekt: Zakup nowoczesnego samochodu ratowniczno-
gaśniczego dla OSP Bolmin w Gminie Chęciny w celu 
przeciwdziałania skutkom klęsk żywiołowych oraz 
usuwania ich skutków 

Uwagi: w budżecie Powiatu tylko kwota dofinansowania ujęta w wierszu środ 

2024 

ki z budżetu j.s 

Starostwo 
Powiatowe 
w Kielcach 

t. 

754 75412 

Wartość zadania 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Strona 1 



Załącznik Nr 6b 
do Uchwały nr Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 30 grudnia 2024r. 
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zadanie lub 

koordynująca 
Dział Rozdział 
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Zadania ujęte w wykazie 
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realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 

Zadania ujęte w wykazie 
przedsięwzięć 

program źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

4 
Program: 

Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 

pnorytet Fundusze europejskie dla rozwoju społecznego 

Wartość zadania 

- środki z budżetu j.s.t. 

240 000,00 

240 000,00 

50 000,00 

50 000,00 

50 000,00 

50 000,00 

Działanie Infrastruktura edukacyjna typ projektów -Infrastruktura na 
potrzeby kształcenia i szkolenia zawodowego oraz 
edukacji dorosłych 

2024-2025 
Starostwo 
Powiatowe 
w Kielcach 

801 80195 
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 0,00 

Pr°jekt: Modernizacja zawodowej bazy dydaktycznej w 
Powiatowym Zespole Szkół w Chęcinach 

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 

0,00 0,00 0,00 

5 
Program: 

Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 

Pnorytet: Fundusze europejskie dla rozwoju społecznego 

Wartość zadania 

- środki z budżetu j.s.t. 

300 000,00 

300 000,00 

50 000,00 

50 000,00 

50 000,00 

50 000,00 

Działanie Infrastruktura edukacyjna typ projektów -Infrastruktura na 
potrzeby kształcenia i szkolenia zawodowego oraz 
edukacji dorosłych 

2024-2026 
Starostwo 
Powiatowe 
w Kielcach 

801 80195 
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 0,00 

Projekt: Modernizacja hali maszyn Centrum Kształcenia 
Zawodowego w Powiatowym Zespole Szkół w 
Chmielniku 

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 

0,00 0,00 0,00 

6 Program: Regionalne Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 Wartość zadania 43 000,00 43 000,00 43 000,00 

Priorytet: 
Usługi społeczne i zdrowotne 

Działanie 
Wsparcie rodzin oraz pieczy zastępczej 

Projekt: 
Nadzieja dla rodziny 

2024-2026 

Powiatowe 
Centrum 
pomocy 
Rodzinie 

852 85295 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 

0,00 

4 526,24 

38 473,76 

0,00 

4 526,24 

38 473,76 

4 526,24 

38 473,76 

Ogółem wydatki majątkowe 1 124 585,36 148 000,00 143 000,00 
- środki z budżetu j.s.t. 545 000,00 105 000,00 100 000,00 
- środki z budżetu państwa 95 745,75 4 526,24 4 526,24 
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 483 839,61 38 473,76 38 473,76 
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